

ACUERDOS DEL CONSEJO DIVISIONAL DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y DE LA SALUD CORRESPONDIENTES A LA SESIÓN NÚMERO 11.19, CELEBRADA EL 05 DE JULIO DE 2019.

## **ACUERDO 11.19.1**

- I. Lista de asistencia. (Arts. 43 y 45 fracción I del \*RIOCA).
- II. Aprobación, en su caso, de los siguientes puntos del orden del día:
  - 1. Presentación, discusión y recepción, en su caso, de la terna a la Jefatura del Departamento de Ciencias de la Salud, integrada por el Dr. José Mariano García Garibay, Rector de Unidad. (Art. 34-1 del \*RO).
  - Análisis, discusión y aprobación, en su caso, "Modalidades de auscultación del Consejo Divisional de Ciencias Biológicas y de la Salud para el proceso de designación del Jefe de Departamento de Ciencias de la Salud para el periodo 2019-2023".
  - 3. Integración de una comisión para el proceso de la designación del Jefe de Departamento de Ciencias de la Salud.
  - 4. Asuntos generales.

## **ACUERDO 11.19.2**

Recepción de la terna a la Jefatura del Departamento de Ciencias de Ciencias de la Salud, integrada por el Dr. José Mariano García Garibay, Rector de Unidad en orden alfabético:

Guzmán Ramos Kioko Rubí Liy Salmerón Gustavo Vargas Pérez Héctor

## **ACUERDO 11.19.3**

Integración de una comisión para el proceso de la designación del Jefe de Departamento de Ciencias de la Salud como a continuación se presenta:

Dr. Silvestre de Jesús Alavez Espidio. Jefe del Departamento de Ciencias de la Salud.

Dra. Mayra Díaz Ramírez Representante propietaria del personal académico. Departamento de Ciencias de la Alimentación.



Sr. César Zetina Peñaloza Representante Propietario de los Alumnos. Departamento de Ciencias de la Salud.

Atentamente

**Dr. Augusto Jacobo Montiel Castro** 

Secretario del Consejo